
発 第 1054 号 

令和 3 年 3 月 15 日 

会 員 各 位 

山形県中小企業団体中央会     

会 長  安 房   毅 

（公印省略） 

 

中小企業等事業再構築促進事業 事業説明会（WEB 併用）の開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本会の事業運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、国の令和2年度第3次補正予算において「中小企業等事業再構築促進事業（予算額１兆1,485

億円）」が創設され事業の概要が示されております。 

当事業は協同組合や企業組合等も対象者の範囲になっていることから、今後の組合事業の再構築

等に取り組まれる際に、当事業をご活用頂きたく下記により事業説明会を開催することにいたしま

した。つきましては、ご多忙のところとは存じますが、ぜひご出席頂きますよう、ご案内申し上げ

ます。ご出席頂ける場合は、4 月 12 日（月）まで別添「参加申込書」を FAX にてお知らせ下さい。 

 

記 

１．開催日時：令和 3年 4 月 16 日（金）13：30～16：00 

 

２．開催場所：霞城セントラル 15階 商工団体会議室（山形市城南町 1-1-1） 

         ※お車でお越しの方は、霞城セントラル立体駐車場にお入れください（駐車券をお渡しします）。 

３．内  容： 

〇 第１部（13:35～14:35）【60 分】 
  テーマ 「中小企業等事業再構築促進事業について」 

「経営力向上計画について」 
  講 師  東北経済産業局 地域経済部・産業部 ご担当者様 
 
〇 第２部（14:45～15:45）【60 分】 
  テーマ 「事業計画作成のポイント」 
  講 師  有限会社プランニングオフィス加藤 代表取締役 加藤和弘氏 

    
〇 第３部（15:45～16:00）【15 分】 

     テーマ 「組合事業再構築支援事業について（中央会事業）」 
     担 当  山形県中小企業団体中央会 連携支援部 
 

４．参加定員について 

   会場参加については会場の広さの関係から３０名を定員とさせていただきます。定員超過の 

場合は WEB 参加へのお願いをする場合がございますので、予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

山形県中小企業団体中央会（担当：連携支援部 工藤・椎谷） 

〒990-8580  山形市城南町 1-1-1 霞城セントラル 14 階 

TEL：023-647-0360  FAX：023-647-0362 Mail: kudou@chuokai-yamagata.or.jp 

mailto:kudou@chuokai-yamagata.or.jp


山形県中小企業団体中央会 連携支援部 宛 

FAX：０２３－６４７－０３６２ 

中小企業等事業再構築促進事業 事業説明会 参加申込書 

 

                    ・申込者名                   

（組合員企業の場合は所属組合名：                ） 

・ご 記 入 者                                     

   ・M a i l                                    

          

No. 役職 氏  名 参加方法 

１   
会場参加 

Web 参加 

２   
会場参加 

Web 参加 

３   
会場参加 

Web 参加 

 

※４月１２日（月）までお申し込みくださいますようお願いいたします。 

 

【ＷＥＢで参加される皆様へ】 

ご参加いただくにあたり、事前準備や出席方法等について後日本会よりメールにてご連絡い

たします。参加申込書には、必ずメールアドレスをご記載下さい。 

 

 

 

 

※本参加申込書にご記入いただいた情報は、説明会運営の他、各種連絡のために利用することがあります。 

 


